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VllesaWallet 

Tarifat e shërbimit të pagesave dhe transferimit të parave në VllesaPagesa dhe VllesaWallet 

 

Tarifat e shërbimeve në degët e VllesaPagesa 

Shërbimi Tarifat në degë 

Faturat e Rrymës (KESCO) 0.00 € 

Faturat e Ujit (KRU Prishtina, Gjakova, HidroRegjioni Jugor, 

HidroDrini, KRU HidroMorava, etj..) 

0.00 € 

Rimbushja e TV, Internet dhe Telefon (Ipko, Kujtesa, Vala) 0.00 € 

Pagesat për Regjistrimin e Veturës 0.50 – 1.00 € 

Pagesat për Pasaportë dhe Letërnjoftim 0.50 – 1.00 € 

Pagesat Komunale 0.50 – 1.00 € 

Pagesat e Sigurimeve GYRO dhe Jo-GYRO 0.50 – 1.00 € 

Pagesat për Universitete Publike 0.50 € 

Pagesat e Dënimeve në Trafik 0.50 – 1.00 € 

Pagesat e Tatimeve 0.50 – 1.00 € 

Pagesat për Ministri të ndryshme 0.50 – 1.00 € 

 

Tarifat e shërbimeve në VllesaWallet 

Shërbimi Tarifat në VllesaWallet 

Faturat e Rrymës 0.00 € 

Faturat e Ujit 0.00 € 

Rimbushja e TV, Internet dhe Telefon 0.00 € 

Pagesat e Sigurimeve GYRO dhe Jo-Gyro 0.50 € 

Pagesat për regjistrimin e automjetit 0.50 € 

Pagesat për pasaport dhe letërnjoftim 0.50 € 

Pagesat për Universitete Publike 0.50 € 

Pagesat e Dënimeve në Trafik 0.50 € 

Pagesat e Tatimeve 0.50 € 

Hapja e llogarisë 0.00  € 

Mirëmbajtja e llogarisë 0.00 € 

Rimbushja e llogarisë në degët e VllesaPagesa 0.00 € 

Transferimi i fondeve brenda llogarive VllesaWallet 0.00 € 

SMS njoftimet 0.00 € 

Mbajtja dhe ruajtja e fondeve 0.00 € 

Tërheqja e fondeve në të gatshme në degët e VllesaPagesa 0.50 € deri në shumën 

1000 € dhe 0.08 % në 

shumat mbi 1000 € 

 

Limitet e deponimit  Shuma 

Për periudhë një ditore  Deri në vlerën 1000 EURO 



Page 2 of 2 
 

VllesaWallet 

Për periudhë një mujore  Deri në vlerën 10000 EURO 

Për periudhë vjetore  Deri në vlerën 50000 EURO 

 

Limitet e Transfereve nga Jashtë vendit (përmes 

RIA Money Transfer) 

Shuma 

Shuma e një transferi  Deri në vlerën 5000 EURO 

Totali i Transfereve për periudhë një mujore  Deri në vlerën 10000 EURO 

Për periudhë vjetore  Deri në vlerën 50000 EURO 

 

 


